
22/01/24, 10:05 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2024/01/19/TX24BGA404/s5 1/2

CHIUDIPERMALINK

COTRAL S.P.A.
Servizio Legale ed Approvvigionamenti

Sede legale: via Bernardino Alimena n. 105 - 00173 Roma (RM),
Italia

Codice Fiscale: 06043731006
Partita IVA: 06043731006

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.8 del 19-1-2024)

 

Esito di gara - Procedura indetta con bando n. 11/2023 - Lotto A  CIG

98134077A3 - Lotto B CIG 9813437067 - Lotto C CIG 9813466853 -  Lotto

                          D CIG 9813485801 

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Cotral Spa 

  SEZIONE II: OGGETTO: Affidamento, suddiviso in quattro lotti, della

fornitura di gasolio per autotrazione per gli  autobus  della  flotta

Cotral   Spa.   Importo   complessivo    dell'appalto,    comprensivo

dell'opzione di cui all'art. 106 comma 11 del D.  Lgs.  50/2016  (per

prosecuzione dei contratti per  massimo  6  mesi):  €  64.500.000,00,

oltre IVA. 

  SEZIONE IV: PROCEDURA: Procedura Aperta ai sensi degli artt. 58, 60

e  95  comma  4  del  D.lgs.  n.  50/2016  e   s.m.i.   Criterio   di

aggiudicazione: prezzo piu' basso. 

  SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: LOTTO A - Imprese partecipanti: n.  2  -

Impresa  aggiudicataria:  Natalizia  Petroli  S.p.A.  -  Importo   di

aggiudicazione, comprensivo dell'opzione di cui all'art. 106 comma 11

del D. Lgs. 50/2016 (per prosecuzione dei  contratti  per  massimo  6

mesi): € 16.275 000,00; LOTTO  B  -  Imprese  partecipanti:  n.  2  -

Impresa aggiudicataria: Rossetti S.p.A. - Importo di  aggiudicazione,

comprensivo dell' opzione di cui all'art. 106 comma 11  del  D.  Lgs.

50/2016 (per prosecuzione dei contratti per massimo 6 mesi):  €15.750

000.00;  LOTTO  C  -   Imprese   partecipanti:   n.   2   -   Impresa

aggiudicataria:  Rossetti  S.p.A.  -   Importo   di   aggiudicazione,

comprensivo dell' opzione di cui all'art. 106 comma 11  del  D.  Lgs.

50/2016 (per prosecuzione  dei  contratti  per  massimo  6  mesi):  €

19.500.000.00; LOTTO  D  -  Imprese  partecipanti:  n.  3  -  Impresa

aggiudicataria: Natalizia Petroli S.p.A. - Importo di aggiudicazione,

comprensivo dell'opzione di cui all'art. 106 comma  11  del  D.  Lgs.

50/2016 (per prosecuzione dei contratti per massimo 6 mesi): € 12 975

000.00; 

  SEZIONE  VI:  ALTRE  INFORMAZIONI:  Rup:  Dario  Marcucci  -   Data

spedizione alla GUUE: 11.01.2024 

       Il dirigente del servizio legale ed approvvigionamenti 

M i V t i

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2024-01-19&atto.codiceRedazionale=TX24BGA404&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2024/01/19/8/s5/pdf


22/01/24, 10:05 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2024/01/19/TX24BGA404/s5 2/2

                           Monica Venturi 

 

TX24BGA404

informazioni

Gazzetta Ufficiale Certificata

Privacy

Formato Grafico PDF

concessionari

Inserzioni

Librerie

Dichiarazione di accessibilità

contatti

Supporto Contenuti Gazzetta Ufficiale

Informazioni Commerciali

800 864035

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

https://www.gazzettaufficiale.it/caricaHtml?nomeTiles=gazzettaCertificata
https://www.gazzettaufficiale.it/caricaHtml?nomeTiles=privacySito
https://www.gazzettaufficiale.it/caricaHtml?nomeTiles=formatoGraficoPdf
https://www.gazzettaufficiale.it/showConcessionariInserzioni
https://www.gazzettaufficiale.it/showLibrerieConcessionarie
https://form.agid.gov.it/view/0f40aa6e-8571-4ef7-b62f-83e65ed3e3f0
mailto:supportoGU@gazzettaufficiale.it
mailto:informazioni@ipzs.it

